Typenplan
Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster
Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17
Calva 1053 von MCA furniture - Sideboard Pinie Aurelio/ Grandson Oak
Wichtiger Hinweis für Sie

Inhalt
Lieferbare Korpus- und Frontausführungen
Bestellbeispiel, Beleuchtungsbeispiel Seite 3
Vorschlagskombinationen Seite 4
Einzeltypen Seite 5-7
Programmabbildungen Seite 8-10
Qualitätssiegel Seite 2
Frontglas in Klarglas
Glasböden in Klarglas
Griffe in Metall
Schubkästen Unterflurführung gedämpft
G
E P
R Ü FTE QQUALIT Ä T
G
E P
R Ü FTE UALIT Ä T
G
E P
R Ü FTE QQUALIT Ä T
G
E P
R Ü FTE UALIT Ä T
G
EPRÜFTEE QQUUAALL
IITT
ÄÄ
TT
G
EPRÜFT
... 1C ...
· Front Pinie Aurelio tiefzieh Nachbildung
· Korpus Pinie Aurelio & Grandson Oak Melamin tiefzieh Nachbildung
· Rückwand sichtbar: 3D Grandson Oak strukturiert
hinter Türen & Schubkästen: weiß Nachbildung
3
CALVA
Bestellbeispiel
Beleuchtungsbeispiel
Vorschlagswand 1
Ausführung:
Korpus: Pinie Aurelio tiefzieh Nachbildung
Front: Pinie Aurelio & Grandson Oak Melamin tiefzieh
Nachbildung
bestehend aus Typen:
1x Vitrine T10
1x TV-Element T30
1x Wandboard T50
1x Highboard T21
Beleuchtung: (optional)
LED 1: 1x 4er Set LED Bandbeleuchtung 135 cm für T10 & T21
LED 2: 1x 1er Set LED Bandbeleuchtung 50 cm für T30
LED 3: 1x 1er Set LED Bandbeleuchtung 165 cm für T50
1x Funkfernbed. Set mit Memory-/ Dimmfunktion
B/H/T 3510 / 2050 / 500 mm
Beleuchtungsbeispiel: Vorschlagswand 1
Zu den angegebenen Beleuchtungen ist optional
noch ein Funkfernbedienungs Set mit Memory-/
Dimmfunktion erhältlich
LED 3
LED 1
LED 1
LED 2
4
CALVA